
UCHWAŁA NR 526/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) oraz §10 Uchwały nr XLV/298/21 
Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 5936), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu na 
rok 2022 poprzez przesunięcie w dziale, rozdziale między paragrafami na kwotę 
200,00 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawiają załączniki od nr 1 do nr 4 do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na 2022 rok. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu 
Powiatu na rok 2022. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F386E106-4CDB-4A7F-912D-9AE8CEB9344E. Uchwalony Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 200,00 200,00

71015 Nadzór budowlany 200,00 200,00

7.1.4.1 Kontrola procesu budowlanego oraz 

utrzymania obiektów budowlanych
200,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00

4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00

200,00 200,00SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2022 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 526/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 10 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F386E106-4CDB-4A7F-912D-9AE8CEB9344E. Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5 6

200,00 200,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 200,00 200,00

71015 Nadzór budowlany 200,00 200,00

7.1.4.1 Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania 

obiektów budowlanych
200,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00

4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00

200,00 200,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

SUMA

WYDATKI
Wyszczególnienie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2022 ROK

Dział Rozdz. §

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 526/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 10 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F386E106-4CDB-4A7F-912D-9AE8CEB9344E. Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 200,00 200,00

71015 Nadzór budowlany 200,00 200,00

7.1.4.1 Kontrola procesu budowlanego oraz 

utrzymania obiektów budowlanych
200,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00

4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00

200,00 200,00SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2022 ROKU

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 526/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 10 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F386E106-4CDB-4A7F-912D-9AE8CEB9344E. Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

200,00 200,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 200,00 200,00

71015 Nadzór budowlany 200,00 200,00

7.1.4.1 Kontrola procesu budowlanego oraz 

utrzymania obiektów budowlanych
200,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00

4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00

200,00 200,00SUMA

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2022 ROKU

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 526/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 10 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F386E106-4CDB-4A7F-912D-9AE8CEB9344E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 
rok 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2022 r. 
Przesunięcie w planie wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 

w Koszalinie zabezpiecza właściwą realizację zadań zleconych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F386E106-4CDB-4A7F-912D-9AE8CEB9344E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



